THOI KHOA BIEU CVN - NAM HQC 2024-2025: Tuén 44 (Tir ngay 30/6/2025 dén ngay 06/7/2025)

Dién xuét truge
Thi Tét nghiép éng kinh
Ly thuyét chuyén mén:

Phan tich vai dién trong (chieu phim)
mét tic phim sin khiu C.Nga
Phong thi HTB

12&13

_ " Dién xuét truée
Thi "I‘ot nghiép éng Kkinh
Ly thuyét chuyén mén:

Phan tich vai dién trong (chicu phim)
mot tic phim san khiu C.Nga
Phong thi HTB

12&1.3

NGHI HE
(Theo Théng bdo sé 29/TB-CDVHNT-BT ngay 13/6/2025
ciia Truong Cao dang Vin héa Nghé thudt Thanh phé H6 Chi Minh)
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Sang |  Chiéu

Sang | Chidu

Sang | Chiéu
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Héi hoa
K28
(058V)

Héi hoa
K29
(06SV)

Hoi hoa
K30
(225V)

NGHI HE

(Theo Théng bdo sé 29/TB-CPVHNT-BT ngay 13/6/2025

ciia Truong Cao dang Van héa Nghé thudt Thanh pho H6 Chi Minh)




THU HAI (30/6)

THU BA (01/7)

THU TU (02/7)

THU NAM (03/7)

THU SAU (04/7)

THU BAY (05/7)

CHU NHAT (06/7)

Lop

Sdng

Chiéu

Sang | Chiéu

Sang |  Chiéu

Sang | Chidu

Sang | Chiéu

Sang | Chiéu

Sang | Chiéu

HD
Du lich
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(04 SV)

Quén ly
van hoa
K29
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(8/9)
C.Khanh
P-1.4
(Str dung MC)

Quan hé
cong ching
(9/9)

Thi
C.Khanh
p-1.4
(Str dung MC)

Quaén ly
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Thanh
nhac
29A

(57SV)
298
(66SV)
29C
(525V)

Thanh
nhac
30A

(535V)
30B
(55SV)
30C
(555V)

NGHI HE
(Theo Théng bdo sé 29/TB-CPVHNT-DT ngay 13/6/2025

ciia Trwong Cao dang Vin héa Nghé thudt Thanh pho Ho Chi Minh)

Luu .

- Thir Hai hang tudn sinh vién cé mat luc 7¢55 Chao co; di hoc dung gio.
- Sinh vién bt budc phdi deo Thé SV khi dén trwong; méc dong phuc Thir Hai, Thir Tw hang tudn.

- Ngay 11/8/2025 sinh vién tro lai truong tiép tuc cho nam hoc 2025-2026.,.




